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Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Vetenskaplig metod och utvecklingsarbete - grundlärare, 7.5 hp (LPAG03)
Kursansvarig: Daniel Bergh





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Drygt en tredjedel av studenterna har svarat på utvärderingen. De svarande är övervägande positiva i sina svar. I några av
frisvaren uttrrycks också positiva upplevelser av kursen, men det finns också frisvar av mer kursutvecklande karaktär.
Exempelvis uttrycks tillfredsställelse med seminarierna och seminarieledare. Glädjande är också att kursens lärare har
upplevts ha ett professionellt och tillmötesgående bemötande (17/18). Många av de svarande upplever att de i hög
utsträckning har fått 
möjlighet att utveckla de kunskaper och förmågor som finns beskrivna i lärandemålen (12/18). Dock bör också poängteras
att ett färre antal (6/18) upplever att de endast i viss utsträckning har fått möjlighet till detta. I något frisvar finns synpunkter
som är kopplade till inläsningstid, samt tydlighet i uppgifterna.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi kommer att ytterligare betona möjligheten till deltagande och genomförande av de övningsuppgifter som ingår i kursen.
Vår ambition är att alla uppgifter i föregående kurs ska vara avklarade inom
denna kurs tidsramar. Vi undersöker om detta är möjligt. Vi kommer också att i samband med kursstart betona vikten av att
så tidigt som möjligt komma igång med inläsning och uppgifter. Studenterna kommer att erbjudas ett särskilt tillfälle då
frågor kring examinationsuppgifterna dryftas, förhoppningsvis kan detta underlätta arbetet med uppgifterna

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


